

Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C3 Femmine
Finale

1	CARLOMAGNO Shadi	2015	Bergamo Tuffi asd		132.15		18.00
2	BERZONI Ludovica	2015	Canottieri Mincio		124.65	7.50	16.00
3	SEMPERBONI Viola	2015	Bergamo Tuffi asd		117.70	14.45	14.00
4	BOFFI Alice	2015	Bergamo Tuffi asd		115.20	16.95	12.00
5	TUVERI Alice	2015	US Triestina Nuoto		112.70	19.45	10.00
6	TAMARO Camilla	2015	US Triestina Nuoto		109.65	22.50	8.00
7	PACIOCCO Veronica Lia	2016	Canottieri Milano		102.85	29.30	7.00
8	JUKIC Korina	2015	Trieste Tuffi Edera 1904		102.60	29.55	6.00
9	FAVARI Micol	2015	Canottieri Mincio		101.45	30.70	5.00
10	MANTELLA Vittoria	2016	Canottieri Milano		100.25	31.90	4.00
11	ZORN Rita	2015	US Triestina Nuoto		100.05	32.10	3.00
12	MANTOVANI Caterina	2015	Canottieri Mincio		96.60	35.55	2.00
13	VASCO Violante	2016	Canottieri Milano		92.70	39.45	1.00
14	AZZOLINI Elisa	2015	Fondazione M.Bentegodi		90.80	41.35	1.00
15	BENEDETTI Alice	2015	Fondazione M.Bentegodi		87.45	44.70	1.00
16	DE NOBILI Sabrina	2015	Nuotatori Genovesi ssd		86.05	46.10	1.00
17	PIROVANO Micol	2016	Bergamo Tuffi asd		79.35	52.80	1.00
18	BONINSEGNA Matilde	2015	Canottieri Mincio		72.10	60.05	1.00
19	SAVOIA Martina	2015	Canottieri Mincio		71.55	60.60	1.00
20	GHELZI Ludovica	2015	Canottieri Mincio		67.60	64.55	1.00
21	LORANDI Emma	2015	Buonconsiglio Nuoto		64.80	67.35	1.00

Classifica società

1	941052	Bergamo Tuffi asd	(4)	45.00
2	153543	Canottieri Mincio	(6)	26.00
3	55735	US Triestina Nuoto	(3)	21.00
4	153553	Canottieri Milano	(3)	12.00
5	62711	Trieste Tuffi Edera 1904	(1)	6.00
6	285536	Fondazione M.Bentegodi	(2)	2.00
7	122880	Nuotatori Genovesi ssd	(1)	1.00
	265253	Buonconsiglio Nuoto	(1)	1.00

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C3 Femmine Finale

ARBITRO	TEDOLI Claudio
PANNELLO	
GIUDICE 1	BORGHI Stefano
GIUDICE 2	FENICCHIA Claudia
GIUDICE 3	PERICO Alberto
GIUDICE 4	STEFANON Francesco
GIUDICE 5	ROTA Tommaso

1	CARLOMAGNO Shadi	2015	Bergamo Tuffi asd	100B	1.2	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5	25.80	25.80	18.0	
				200C	1.3	7.5	7.0	7.5	6.5	7.5	28.60	54.40		
				010B	1.0	7.5	7.5	8.0	7.5	8.0	23.00	77.40		
				020A	1.2	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5	24.00	101.40		
				401B	1.5	6.5	7.0	7.0	6.0	7.0	30.75	132.15		
2	BERZONI Ludovica	2015	Canottieri Mincio	100B	1.2	7.0	7.5	6.5	7.5	7.0	25.80	25.80	16.0	
				200C	1.3	7.5	6.5	7.0	7.0	7.0	27.30	53.10		
				010B	1.0	7.0	6.5	6.5	6.5	6.0	19.50	72.60		
				020A	1.2	6.5	6.5	6.0	5.5	6.5	22.80	95.40		
				401B	1.5	7.0	6.5	6.5	6.0	6.5	29.25	124.65		7.50
3	SEMPERBONI Viola	2015	Bergamo Tuffi asd	100B	1.2	5.5	6.5	6.5	6.0	5.5	21.60	21.60	14.0	
				200C	1.3	7.5	7.5	7.0	7.0	7.5	28.60	50.20		
				010B	1.0	7.0	6.5	7.5	6.5	7.0	20.50	70.70		
				020A	1.2	6.5	7.0	6.5	7.0	7.5	24.60	95.30		
				301C	1.6	4.5	5.0	4.5	5.0	4.5	22.40	117.70		14.45
4	BOFFI Alice	2015	Bergamo Tuffi asd	100C	1.2	6.5	5.0	6.0	5.5	6.0	21.00	21.00	12.0	
				200C	1.3	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	24.70	45.70		
				010B	1.0	7.5	7.0	7.0	7.5	7.0	21.50	67.20		
				020A	1.2	4.5	5.0	5.5	5.0	3.5	17.40	84.60		
				201A	1.7	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	30.60	115.20		16.95
5	TUVERI Alice	2015	US Triestina Nuoto	100C	1.2	7.0	6.5	6.5	6.5	6.0	23.40	23.40	10.0	
				200C	1.3	7.0	6.5	6.5	6.5	6.0	25.35	48.75		
				010B	1.0	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5	20.00	68.75		
				020A	1.2	6.5	7.0	8.0	7.5	7.5	26.40	95.15		
				101B	1.3	4.0	5.5	4.0	6.5	2.5	17.55	112.70		19.45
6	TAMARO Camilla	2015	US Triestina Nuoto	100C	1.2	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0	22.80	22.80	8.0	
				200C	1.3	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	25.35	48.15		
				010B	1.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	18.00	66.15		
				020A	1.2	6.0	5.0	5.5	5.5	6.0	20.40	86.55		
				401C	1.4	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	23.10	109.65		22.50
7	PACIOCCO Veronica Lia	2016	Canottieri Milano	100C	1.2	5.5	6.0	6.5	6.0	6.0	21.60	21.60	7.0	
				200C	1.3	7.5	5.5	6.0	5.0	6.0	22.75	44.35		
				010B	1.0	6.5	6.5	6.5	6.0	7.0	19.50	63.85		
				020A	1.2	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5	22.20	86.05		
				401C	1.4	3.5	5.0	4.0	4.0	4.0	16.80	102.85		29.30

			TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
8	JUKIC Korina	2015	Trieste Tuffi Edera 1904											6.0
			100C	1.2		6.0	6.0	6.5	6.0	6.0		21.60	21.60	
			200C	1.3		6.0	6.0	5.5	5.0	5.5		22.10	43.70	
			010B	1.0		5.5	6.0	6.5	5.5	6.0		17.50	61.20	
			020A	1.2		6.5	5.5	6.0	6.0	5.0		21.00	82.20	
			101C	1.2		4.5	6.0	6.0	5.5	5.5		20.40	102.60	29.55
9	FAVARI Micol	2015	Canottieri Mincio											5.0
			100B	1.2		3.5	4.5	5.0	4.0	4.5		15.60	15.60	
			200C	1.3		6.0	5.0	6.0	5.0	5.5		21.45	37.05	
			010B	1.0		6.0	5.5	6.0	5.0	5.5		17.00	54.05	
			020A	1.2		6.5	6.0	7.0	6.0	5.5		22.20	76.25	
			401C	1.4		6.0	6.0	6.0	6.0	6.0		25.20	101.45	30.70
10	MANTELLA Vittoria	2016	Canottieri Milano											4.0
			100C	1.2		5.5	5.0	5.5	6.5	5.0		19.20	19.20	
			200A	1.1		7.0	6.0	6.5	6.5	6.5		21.45	40.65	
			010B	1.0		8.0	6.5	8.5	8.0	8.0		24.00	64.65	
			020A	1.2		4.5	5.0	5.0	5.0	4.5		17.40	82.05	
			401C	1.4		4.0	5.0	4.5	4.5	3.5		18.20	100.25	31.90
11	ZORN Rita	2015	US Triestina Nuoto											3.0
			100C	1.2		3.5	4.0	4.5	5.5	5.0		16.20	16.20	
			200C	1.3		4.0	5.0	5.5	6.0	5.0		20.15	36.35	
			010B	1.0		4.0	4.5	5.5	5.5	4.0		14.00	50.35	
			020A	1.2		7.0	7.5	7.0	6.5	7.0		25.20	75.55	
			401C	1.4		5.0	6.5	6.0	6.5	5.0		24.50	100.05	32.10
12	MANTOVANI Caterina	2015	Canottieri Mincio											2.0
			100B	1.2		6.5	6.0	6.5	6.5	5.5		22.80	22.80	
			200C	1.3		6.0	5.0	6.0	5.5	7.0		22.75	45.55	
			010B	1.0		6.0	6.5	6.0	6.5	6.0		18.50	64.05	
			020A	1.2		4.0	3.5	4.5	4.5	4.0		15.00	79.05	
			101B	1.3		4.5	4.5	4.0	5.5	4.5		17.55	96.60	35.55
13	VASCO Violante	2016	Canottieri Milano											1.0
			100A	1.0		6.0	5.0	6.0	6.0	5.0		17.00	17.00	
			200A	1.1		6.5	7.0	7.0	6.5	5.5		22.00	39.00	
			010B	1.0		6.5	6.5	7.5	6.5	6.0		19.50	58.50	
			020A	1.2		4.0	5.0	5.5	6.0	4.5		18.00	76.50	
			101C	1.2		4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		16.20	92.70	39.45
14	AZZOLINI Elisa	2015	Fondazione M.Bentegodi											1.0
			100C	1.2		4.0	4.5	5.0	5.0	4.5		16.80	16.80	
			200C	1.3		5.0	4.0	5.0	5.0	5.0		19.50	36.30	
			010B	1.0		5.0	5.5	5.5	5.0	5.5		16.00	52.30	
			020A	1.2		5.5	6.0	6.0	6.0	5.5		21.00	73.30	
			401C	1.4		4.0	4.5	4.0	4.5	4.0		17.50	90.80	41.35
15	BENEDETTI Alice	2015	Fondazione M.Bentegodi											1.0
			100C	1.2		5.0	5.5	5.0	5.0	4.0		18.00	18.00	
			200C	1.3		5.0	4.5	4.5	4.5	4.5		17.55	35.55	
			010B	1.0		5.0	6.5	6.5	7.0	6.5		19.50	55.05	
			020A	1.2		3.5	5.0	3.5	5.5	4.5		15.60	70.65	
			101C	1.2		5.0	5.0	4.5	4.5	4.0		16.80	87.45	44.70
16	DE NOBILI Sabrina	2015	Nuotatori Genovesi ssd											1.0
			100A	1.0		4.5	5.5	5.5	5.5	5.5		16.50	16.50	
			200A	1.1		5.5	5.0	5.5	5.0	5.0		17.05	33.55	
			010B	1.0		6.0	5.5	5.5	5.0	5.5		16.50	50.05	
			020A	1.2		5.5	5.0	4.5	5.0	5.0		18.00	68.05	
			101C	1.2		5.0	5.0	5.0	5.0	4.0		18.00	86.05	46.10
17	PIROVANO Micol	2016	Bergamo Tuffi asd											1.0
			100C	1.2		4.0	5.5	5.5	5.5	5.0		19.20	19.20	
			200A	1.1		5.0	5.0	5.5	5.5	4.5		17.05	36.25	
			010B	1.0		5.0	4.5	5.0	5.5	4.5		14.50	50.75	
			020A	1.2		4.0	3.5	4.0	3.5	3.5		13.20	63.95	
			101A	1.4		4.0	3.5	4.5	3.5	3.5		15.40	79.35	52.80

			TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
18	BONINSEGNA Matilde	2015 Canottieri Mincio												1.0
			100C	1.2		6.0	5.5	6.5	5.5	6.0		21.00	21.00	
			200C	1.3		5.0	4.0	5.5	4.5	5.5		19.50	40.50	
			010B	1.0		4.5	4.0	4.5	4.0	4.5		13.00	53.50	
			020A	1.2		3.0	2.5	3.0	3.0	2.5		10.20	63.70	
			101A	1.4		1.5	2.0	2.0	2.0	2.0		8.40	72.10	60.05
19	SAVOIA Martina	2015 Canottieri Mincio												1.0
			100C	1.2		4.0	5.0	5.5	4.5	4.5		16.80	16.80	
			200A	1.1		4.5	5.0	5.0	5.5	5.5		17.05	33.85	
			010B	1.0		4.5	5.0	4.5	4.5	5.5		14.00	47.85	
			020A	1.2		3.5	3.5	4.5	3.5	4.0		13.20	61.05	
			101A	1.4		2.5	2.5	2.5	2.5	3.0		10.50	71.55	60.60
20	GHELZI Ludovica	2015 Canottieri Mincio												1.0
			100C	1.2		3.5	4.0	4.0	4.0	4.0		14.40	14.40	
			200A	1.1		3.0	4.0	4.0	4.0	3.0		12.10	26.50	
			010B	1.0		5.0	5.0	4.5	4.5	4.5		14.00	40.50	
			020A	1.2		4.0	4.0	4.0	3.0	3.5		13.80	54.30	
			101A	1.4		2.5	3.5	3.5	3.0	3.0		13.30	67.60	64.55
21	LORANDI Emma	2015 Buonconsiglio Nuoto												1.0
			100A	1.0		5.0	5.5	5.5	5.5	5.5		16.50	16.50	
			200A	1.1		4.0	4.5	5.0	4.0	4.5		14.30	30.80	
			010B	1.0		4.0	3.5	4.0	3.5	3.5		11.00	41.80	
			020A	1.2		2.0	2.5	3.5	3.0	2.0		9.00	50.80	
			102C	1.4		3.0	3.5	2.5	3.5	3.5		14.00	64.80	67.35

Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C3 Maschi Finale

1	MARIOTTO Lorenzo	2015	Canottieri Mincio		143.50		18.00
2	DORIZZI Jordan	2015	Bergamo Tuffi asd		128.35	15.15	16.00
3	GERNONE Gioele	2015	US Triestina Nuoto		116.20	27.30	14.00
4	SALGAROLO Mattia	2016	Canottieri Mincio		113.35	30.15	12.00
5	DA POIAN Riccardo	2016	US Triestina Nuoto		110.25	33.25	10.00
6	GERVASONI GARCIA Nii	2015	C.U.S. Bergamo asd		109.75	33.75	8.00
7	FANELLI Stefano	2016	US Triestina Nuoto		109.45	34.05	7.00
8	CORRÀ¹ Riccardo	2015	Canottieri Milano		106.00	37.50	6.00
9	NICOLETTI Emilio	2015	Trieste Tuffi Edera 1904		100.90	42.60	5.00
10	MATRICARDI Giacomo	2015	Canottieri Milano		96.95	46.55	4.00
11	SPINEDI Mattia	2015	Bergamo Tuffi asd		94.25	49.25	3.00
12	MASCELLI Tommaso	2016	Nuotatori Genovesi ssd		94.05	49.45	2.00
13	COMOLA Matteo	2015	Nuotatori Genovesi ssd		90.25	53.25	1.00
14	LUSINA Alessandro Simone	2016	US Triestina Nuoto		89.05	54.45	1.00
15	COLOMBO Simone	2015	Buonconsiglio Nuoto		85.95	57.55	1.00
16	SCANDOLARA Giorgio	2015	Canottieri Mincio		75.35	68.15	1.00
17	LORETO Giulio	2016	Canottieri Mincio		54.65	88.85	1.00

Classifica società

1	153543	Canottieri Mincio	(4)	32.00
	55735	US Triestina Nuoto	(4)	32.00
3	941052	Bergamo Tuffi asd	(2)	19.00
4	153553	Canottieri Milano	(2)	10.00
5	996518	C.U.S. Bergamo asd	(1)	8.00
6	62711	Trieste Tuffi Edera 1904	(1)	5.00
7	122880	Nuotatori Genovesi ssd	(2)	3.00
8	265253	Buonconsiglio Nuoto	(1)	1.00

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C3 Maschi Finale

ARBITRO	TEDOLI Claudio
PANNELLO	
GIUDICE 1	BORGHI Stefano
GIUDICE 2	PERICO Alberto
GIUDICE 3	STEFANON Francesco
GIUDICE 4	ROTA Tommaso
GIUDICE 5	FENICCHIA Claudia

1	MARIOTTO Lorenzo	2015	Canottieri Mincio	100B	1.2	8.5	8.5	8.0	8.0	8.5	30.00	30.00	18.0
				200B	1.3	7.5	7.5	7.5	6.5	7.0	28.60	58.60	
				010B	1.0	7.5	7.5	7.5	7.0	7.5	22.50	81.10	
				020A	1.2	7.0	6.0	6.5	6.5	6.5	23.40	104.50	
				401B	1.5	8.5	7.0	8.5	9.0	9.0	39.00	143.50	
2	DORIZZI Jordan	2015	Bergamo Tuffi asd	100C	1.2	7.0	6.5	6.5	6.0	6.0	22.80	22.80	16.0
				200C	1.3	7.5	8.5	7.0	7.5	7.5	29.25	52.05	
				010B	1.0	7.5	8.0	7.5	8.0	7.0	23.00	75.05	
				020A	1.2	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5	23.40	98.45	
				101B	1.3	7.0	8.0	7.5	7.5	8.0	29.90	128.35	
3	GERNONE Gioele	2015	US Triestina Nuoto	100C	1.2	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5	22.20	22.20	14.0
				200C	1.3	6.0	7.5	7.0	6.0	6.5	25.35	47.55	
				010B	1.0	7.0	8.5	7.0	7.5	7.5	22.00	69.55	
				020A	1.2	6.5	7.0	6.5	6.0	6.5	23.40	92.95	
				201C	1.5	6.0	5.0	5.0	5.0	5.5	23.25	116.20	
4	SALGAROLO Mattia	2016	Canottieri Mincio	100C	1.2	7.0	6.5	6.0	6.5	5.5	22.80	22.80	12.0
				200C	1.3	6.0	5.0	5.0	6.0	5.5	21.45	44.25	
				010B	1.0	6.5	6.0	5.5	6.0	6.0	18.00	62.25	
				020A	1.2	6.5	5.5	5.5	6.0	6.0	21.00	83.25	
				401C	1.4	7.5	7.0	7.0	8.0	7.0	30.10	113.35	
5	DA POIAN Riccardo	2016	US Triestina Nuoto	100C	1.2	5.5	6.5	7.0	5.5	6.0	21.60	21.60	10.0
				200C	1.3	7.0	6.5	6.5	6.5	7.0	26.00	47.60	
				010B	1.0	6.5	6.5	7.0	6.0	7.0	20.00	67.60	
				020A	1.2	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0	18.60	86.20	
				101B	1.3	6.5	5.5	6.0	6.0	6.5	24.05	110.25	
6	GERVASONI GARCIA Nil	2015	C.U.S. Bergamo asd	100B	1.2	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0	22.20	22.20	8.0
				200C	1.3	4.5	6.0	5.5	5.5	5.5	21.45	43.65	
				010B	1.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5	18.50	62.15	
				020A	1.2	6.0	6.0	7.0	5.5	5.5	21.00	83.15	
				401C	1.4	6.5	5.5	6.0	6.5	6.5	26.60	109.75	
7	FANELLI Stefano	2016	US Triestina Nuoto	100A	1.0	6.5	7.5	7.0	6.0	5.5	19.50	19.50	7.0
				200A	1.1	7.5	7.5	7.0	7.0	7.0	23.65	43.15	
				010B	1.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	19.50	62.65	
				020A	1.2	5.5	6.0	6.5	5.5	6.5	21.60	84.25	
				401C	1.4	6.5	6.5	5.0	5.0	6.5	25.20	109.45	

			TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
8	CORRÀ' Riccardo	2015	Canottieri Milano											6.0
			100B	1.2		7.0	7.0	8.0	7.5	7.5		26.40	26.40	
			200C	1.3		8.0	8.0	7.5	7.0	7.5		29.90	56.30	
			010B	1.0		6.0	5.0	6.0	5.5	6.5		17.50	73.80	
			020A	1.2		5.0	5.5	4.5	5.5	6.0		19.20	93.00	
			101B	1.3		3.0	4.0	4.5	3.0	2.5		13.00	106.00	37.50
9	NICOLETTI Emilio	2015	Trieste Tuffi Edera 1904											5.0
			100A	1.0		5.5	6.5	6.0	6.0	5.5		17.50	17.50	
			200C	1.3		5.0	5.0	5.0	5.0	4.5		19.50	37.00	
			010B	1.0		5.5	5.5	5.0	5.5	6.0		16.50	53.50	
			020A	1.2		6.0	7.5	6.5	7.0	7.5		25.20	78.70	
			101C	1.2		6.0	6.5	6.0	6.0	6.5		22.20	100.90	42.60
10	MATRICARDI Giacomo	2015	Canottieri Milano											4.0
			100C	1.2		4.5	3.5	5.5	5.0	5.0		17.40	17.40	
			200A	1.1		6.0	5.5	6.0	6.5	6.5		20.35	37.75	
			010B	1.0		6.5	6.5	5.5	7.0	6.0		19.00	56.75	
			020A	1.2		6.0	5.5	5.5	6.0	6.5		21.00	77.75	
			101C	1.2		6.0	5.0	5.0	5.5	5.5		19.20	96.95	46.55
11	SPINEDI Mattia	2015	Bergamo Tuffi asd											3.0
			100C	1.2		6.0	6.0	5.5	6.0	5.5		21.00	21.00	
			200A	1.1		6.0	6.0	6.0	5.5	5.0		19.25	40.25	
			010B	1.0		5.0	4.0	5.0	5.5	5.0		15.00	55.25	
			020A	1.2		6.0	6.5	7.0	6.5	6.5		23.40	78.65	
			101C	1.2		4.5	5.0	4.0	4.0	4.5		15.60	94.25	49.25
12	MASCELLI Tommaso	2016	Nuotatori Genovesi ssd											2.0
			100C	1.2		6.0	5.5	7.0	5.5	6.0		21.00	21.00	
			200A	1.1		6.0	5.5	6.0	6.0	5.5		19.25	40.25	
			010B	1.0		4.0	4.0	4.0	4.5	3.0		12.00	52.25	
			020A	1.2		7.0	5.5	7.0	6.5	6.0		23.40	75.65	
			201B	1.6		4.0	2.5	4.0	3.5	4.0		18.40	94.05	49.45
13	COMOLA Matteo	2015	Nuotatori Genovesi ssd											1.0
			100A	1.0		5.0	5.5	5.0	6.0	6.0		16.50	16.50	
			200A	1.1		6.0	6.0	6.0	5.5	5.5		19.25	35.75	
			010B	1.0		5.5	5.5	5.0	4.5	5.0		15.50	51.25	
			020A	1.2		5.0	4.0	4.5	5.0	5.0		17.40	68.65	
			103C	1.6		4.0	4.5	4.0	5.0	5.0		21.60	90.25	53.25
14	LUSINA Alessandro Simone	2016	US Triestina Nuoto											1.0
			100A	1.0		6.0	6.5	6.0	5.5	5.0		17.50	17.50	
			200A	1.1		6.5	6.0	6.0	6.0	6.5		20.35	37.85	
			010B	1.0		4.5	5.0	3.5	5.0	4.5		14.00	51.85	
			020A	1.2		5.0	4.5	4.5	4.0	4.0		15.60	67.45	
			101C	1.2		6.0	6.0	5.5	6.5	6.0		21.60	89.05	54.45
15	COLOMBO Simone	2015	Buonconsiglio Nuoto											1.0
			100C	1.2		6.0	5.0	5.5	5.5	4.5		19.20	19.20	
			200C	1.3		6.0	5.5	5.5	5.5	5.0		21.45	40.65	
			010B	1.0		6.0	6.5	6.5	6.0	6.0		18.50	59.15	
			020A	1.2		4.5	4.5	4.5	4.0	4.0		15.60	74.75	
			102C	1.4		2.0	2.5	3.5	2.5	3.0		11.20	85.95	57.55
16	SCANDOLARA Giorgio	2015	Canottieri Mincio											1.0
			100C	1.2		4.5	5.0	3.5	4.5	5.0		16.80	16.80	
			200A	1.1		4.0	4.0	4.0	4.5	4.5		13.75	30.55	
			010B	1.0		6.0	5.0	4.5	5.5	5.5		16.00	46.55	
			020A	1.2		3.5	3.5	3.5	2.0	3.0		12.00	58.55	
			101A	1.4		4.0	4.0	4.0	3.5	4.0		16.80	75.35	68.15
17	LORETO Giulio	2016	Canottieri Mincio											1.0
			100C	1.2		3.0	4.0	3.5	3.5	3.5		12.60	12.60	
			200A	1.1		3.5	4.0	3.5	4.0	4.5		12.65	25.25	
			010B	1.0		6.0	6.0	5.5	5.5	6.5		17.50	42.75	
			020A	1.2		0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.00	42.75	
			101A	1.4		3.5	3.0	3.0	2.5	2.5		11.90	54.65	88.85

Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

**Trampolino 3m - Esordienti C3 Femmine
Finale**

POS	P	IT	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	TOTALE	DIST
1			CARLOMAGNO Shadi		2015	Bergamo Tuffi asd		107.40	
2			SEMPERBONI Viola		2015	Bergamo Tuffi asd		97.80	9.60
3			MANTOVANI Caterina		2015	Canottieri Mincio		97.35	10.05
4			PACIOCCO Veronica Lia		2016	Canottieri Milano		94.00	13.40
5			TUVERI Alice		2015	US Triestina Nuoto		88.25	19.15
6			BERZONI Ludovica		2015	Canottieri Mincio		86.25	21.15
7			BOFFI Alice		2015	Bergamo Tuffi asd		85.00	22.40
8			FAVARI Micol		2015	Canottieri Mincio		83.65	23.75
9			MANTELLA Vittoria		2016	Canottieri Milano		80.55	26.85
10			ZORN Rita		2015	US Triestina Nuoto		79.20	28.20
11			TAMARO Camilla		2015	US Triestina Nuoto		78.75	28.65
12			JUKIC Korina		2015	Trieste Tuffi Edera 1904		76.50	30.90
13			DE NOBILI Sabrina		2015	Nuotatori Genovesi ssd		64.40	43.00

Classifica società

1	941052	Bergamo Tuffi asd	(3)	41.00
2	153543	Canottieri Mincio	(3)	28.00
3	55735	US Triestina Nuoto	(3)	17.00
	153553	Canottieri Milano	(2)	17.00
5	62711	Trieste Tuffi Edera 1904	(1)	2.00
6	122880	Nuotatori Genovesi ssd	(1)	1.00

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C3 Femmine Finale

ARBITRO	TEDOLI Claudio
PANNELLO	
GIUDICE 1	BORGHI Stefano
GIUDICE 2	STEFANON Francesco
GIUDICE 3	ROTA Tommaso
GIUDICE 4	FENICCHIA Claudia
GIUDICE 5	PERICO Alberto

1	CARLOMAGNO Shadi	2015	Bergamo Tuffi asd	100B	1.3	7.5	6.5	7.0	6.5	7.5	27.30	27.30	18.0	
				200C	1.4	5.5	5.0	5.5	6.0	6.0	23.80	51.10		
				010B	1.2	7.0	7.5	8.0	8.0	7.5	27.60	78.70		
				401B	1.4	6.5	7.0	7.0	6.5	7.0	28.70	107.40		
2	SEMPERBONI Viola	2015	Bergamo Tuffi asd	100B	1.3	6.5	6.5	7.5	6.5	7.0	26.00	26.00	16.0	
				200C	1.4	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5	22.40	48.40		
				010B	1.2	7.0	7.0	6.5	6.5	7.5	24.60	73.00		
				103B	1.6	4.0	5.0	5.0	5.5	5.5	24.80	97.80		9.60
3	MANTOVANI Caterina	2015	Canottieri Mincio	100B	1.3	8.0	7.0	7.0	6.5	6.5	26.65	26.65	14.0	
				200C	1.4	5.5	5.5	5.5	6.0	5.0	23.10	49.75		
				010C	1.2	5.5	6.5	6.0	6.0	5.5	21.00	70.75		
				401B	1.4	7.0	6.5	6.5	6.0	5.5	26.60	97.35		10.05
4	PACIOCCO Veronica Lia	2016	Canottieri Milano	100C	1.3	6.5	5.5	6.0	6.0	6.0	23.40	23.40	12.0	
				200C	1.4	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5	23.10	46.50		
				010B	1.2	4.5	5.0	4.5	5.0	5.0	17.40	63.90		
				101C	1.4	6.5	7.0	7.5	7.5	7.0	30.10	94.00		13.40
5	TUVERI Alice	2015	US Triestina Nuoto	100C	1.3	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5	22.75	22.75	10.0	
				200C	1.4	6.0	5.5	5.5	6.0	4.5	23.80	46.55		
				010B	1.2	7.5	7.5	6.5	7.0	6.5	25.20	71.75		
				101B	1.5	3.0	5.0	2.0	5.0	3.0	16.50	88.25		19.15
6	BERZONI Ludovica	2015	Canottieri Mincio	100B	1.3	3.5	6.5	5.5	6.5	6.5	24.05	24.05	8.0	
				200C	1.4	4.0	4.5	5.0	5.0	5.0	20.30	44.35		
				010B	1.2	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	21.60	65.95		
				401B	1.4	4.0	5.5	4.5	5.0	5.0	20.30	86.25		21.15
7	BOFFI Alice	2015	Bergamo Tuffi asd	100C	1.3	6.5	6.0	6.0	5.5	6.0	23.40	23.40	7.0	
				200A	1.2	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0	21.00	44.40		
				010B	1.2	6.0	7.0	5.5	6.0	6.5	22.20	66.60		
				101A	1.6	4.0	3.5	3.5	4.0	4.5	18.40	85.00		22.40
8	FAVARI Micol	2015	Canottieri Mincio	100B	1.3	6.5	6.0	5.5	7.0	8.0	25.35	25.35	6.0	
				200C	1.4	4.0	3.5	4.5	3.5	3.5	15.40	40.75		
				010B	1.2	7.5	6.5	7.0	6.0	6.0	23.40	64.15		
				401C	1.3	5.5	4.5	5.5	5.0	4.5	19.50	83.65		23.75

			TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
9	MANTELLA Vittoria	2016	Canottieri Milano											5.0
			100C	1.3		5.0	7.5	5.5	6.5	6.5		24.05	24.05	
			200A	1.2		6.5	5.5	5.5	6.5	6.0		21.60	45.65	
			010B	1.2		4.0	3.5	3.5	4.0	3.5		13.20	58.85	
			101C	1.4		5.5	6.0	5.0	5.0	4.5		21.70	80.55	26.85
10	ZORN Rita	2015	US Triestina Nuoto											4.0
			100C	1.3		5.5	5.5	5.0	4.5	5.5		20.80	20.80	
			200C	1.4		5.0	6.5	5.5	6.0	5.5		23.80	44.60	
			010B	1.2		5.0	6.5	6.0	5.0	5.0		19.20	63.80	
			401B	1.4		4.0	5.5	2.5	3.5	3.5		15.40	79.20	28.20
11	TAMARO Camilla	2015	US Triestina Nuoto											3.0
			100C	1.3		4.5	6.0	5.0	5.0	4.0		18.85	18.85	
			200C	1.4		5.5	6.0	5.5	6.0	6.0		24.50	43.35	
			010B	1.2		4.5	5.0	5.5	5.0	5.5		18.60	61.95	
			101C	1.4		3.5	4.0	5.0	4.0	4.0		16.80	78.75	28.65
12	JUKIC Korina	2015	Trieste Tuffi Edera 1904											2.0
			100C	1.3		5.0	5.5	5.5	5.0	5.5		20.80	20.80	
			200C	1.4		5.0	4.5	5.0	4.5	5.0		20.30	41.10	
			010C	1.2		3.5	4.5	4.0	3.0	4.5		14.40	55.50	
			101C	1.4		5.0	5.0	5.5	5.0	5.0		21.00	76.50	30.90
13	DE NOBILI Sabrina	2015	Nuotatori Genovesi ssd											1.0
			100A	1.1		6.0	5.5	6.0	5.5	5.0		18.70	18.70	
			200A	1.2		6.0	5.5	5.0	5.0	5.5		19.20	37.90	
			010B	1.2		1.5	3.0	2.0	3.5	2.5		9.00	46.90	
			101C	1.4		4.0	4.5	4.0	4.0	4.5		17.50	64.40	43.00

Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C3 Maschi Finale

POS	P	IT	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'	TOTALE	DIST
1			MARIOTTO Lorenzo		2015	Canottieri Mincio		126.15	
2			CORRÀ' Riccardo		2015	Canottieri Milano		109.95	16.20
3			GERNONE Gioele		2015	US Triestina Nuoto		103.80	22.35
4			DORIZZI Jordan		2015	Bergamo Tuffi asd		85.35	40.80
5			GERVASONI GARCIA Nil		2015	C.U.S. Bergamo asd		83.85	42.30
6			FANELLI Stefano		2016	US Triestina Nuoto		81.05	45.10
7			MASCELLI Tommaso		2016	Nuotatori Genovesi ssd		79.85	46.30
8			DA POIAN Riccardo		2016	US Triestina Nuoto		78.85	47.30
9			SALGAROLO Mattia		2016	Canottieri Mincio		78.50	47.65
10			NICOLETTI Emilio		2015	Trieste Tuffi Edera 1904		71.30	54.85
11			LUSINA Alessandro Simone		2016	US Triestina Nuoto		56.35	69.80
12			COMOLA Matteo		2015	Nuotatori Genovesi ssd		52.80	73.35

Classifica società

1	55735	US Triestina Nuoto	(4)	31.00
2	153543	Canottieri Mincio	(2)	23.00
3	153553	Canottieri Milano	(1)	16.00
4	941052	Bergamo Tuffi asd	(1)	12.00
5	996518	C.U.S. Bergamo asd	(1)	10.00
6	122880	Nuotatori Genovesi ssd	(2)	9.00
7	62711	Trieste Tuffi Edera 1904	(1)	4.00

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C3 Maschi Finale

ARBITRO	TEDOLI Claudio
PANNELLO	
GIUDICE 1	BORGHI Stefano
GIUDICE 2	ROTA Tommaso
GIUDICE 3	FENICCHIA Claudia
GIUDICE 4	PERICO Alberto
GIUDICE 5	STEFANON Francesco

1	MARIOTTO Lorenzo	2015	Canottieri Mincio	100B	1.3	8.5	8.5	8.5	8.5	8.0	33.15	33.15	18.0
				200B	1.4	7.5	7.5	7.5	6.5	7.0	30.80	63.95	
				010B	1.2	8.0	8.0	8.0	6.5	6.5	27.00	90.95	
				103B	1.6	7.5	7.5	7.0	7.5	7.0	35.20	126.15	
2	CORRÀ Riccardo	2015	Canottieri Milano	100B	1.3	8.0	7.0	7.0	7.0	7.5	27.95	27.95	16.0
				200C	1.4	7.5	6.5	6.5	7.5	7.5	30.10	58.05	
				010B	1.2	5.5	6.0	5.5	5.0	6.0	20.40	78.45	
				101B	1.5	7.0	7.0	7.0	6.0	7.5	31.50	109.95	
3	GERNONE Gioele	2015	US Triestina Nuoto	100C	1.3	6.5	6.0	7.0	7.5	8.0	27.30	27.30	14.0
				200C	1.4	7.0	6.5	7.0	7.5	7.0	29.40	56.70	
				010B	1.2	6.5	7.0	6.0	7.0	7.0	24.60	81.30	
				101B	1.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5	22.50	103.80	
4	DORIZZI Jordan	2015	Bergamo Tuffi asd	100C	1.3	7.0	6.5	6.0	8.0	6.5	26.00	26.00	12.0
				200C	1.4	5.0	5.5	5.5	6.5	6.0	23.80	49.80	
				010B	1.2	6.0	6.5	6.0	7.0	6.5	22.80	72.60	
				101B	1.5	2.5	2.5	3.0	3.0	3.0	12.75	85.35	
5	GERVASONI GARCIA Nil	2015	C.U.S. Bergamo asd	100C	1.3	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5	24.05	24.05	10.0
				200C	1.4	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5	25.90	49.95	
				010B	1.2	6.0	5.0	4.5	5.5	5.5	19.20	69.15	
				101C	1.4	3.5	4.0	3.5	3.5	3.5	14.70	83.85	
6	FANELLI Stefano	2016	US Triestina Nuoto	100A	1.1	4.5	5.5	4.0	5.5	4.5	15.95	15.95	8.0
				200A	1.2	4.0	5.0	4.5	5.0	5.5	17.40	33.35	
				010B	1.2	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5	19.20	52.55	
				101B	1.5	7.0	5.5	6.0	6.5	6.5	28.50	81.05	
7	MASCELLI Tommaso	2016	Nuotatori Genovesi ssd	100C	1.3	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5	24.05	24.05	7.0
				200A	1.2	6.5	6.5	6.0	7.5	6.5	23.40	47.45	
				010B	1.2	5.5	5.5	5.5	5.0	6.0	19.80	67.25	
				401B	1.4	2.5	2.5	3.5	3.0	3.5	12.60	79.85	
8	DA POIAN Riccardo	2016	US Triestina Nuoto	100C	1.3	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0	22.75	22.75	6.0
				200C	1.4	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0	21.00	43.75	
				010B	1.2	5.0	4.5	4.0	4.5	4.0	15.60	59.35	
				101B	1.5	4.0	5.0	4.5	4.0	4.5	19.50	78.85	

9	SALGAROLO Mattia	2016	Canottieri Mincio																	5.0
			100C	1.3	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0			23.40	23.40							
			200C	1.4	4.0	4.0	5.0	3.5	4.5			17.50	40.90							
			010C	1.2	4.5	5.0	4.5	4.5	5.5			16.80	57.70							
			401C	1.3	6.0	5.5	5.0	5.0	5.5			20.80	78.50							47.65
10	NICOLETTI Emilio	2015	Trieste Tuffi Edera 1904																	4.0
			100A	1.1	7.0	6.0	6.0	6.0	6.0			19.80	19.80							
			200A	1.2	5.0	3.5	4.5	5.5	5.5			18.00	37.80							
			010B	1.2	6.5	6.0	5.5	6.0	6.0			21.60	59.40							
			101C	1.4	3.0	3.0	3.5	2.5	2.5			11.90	71.30							54.85
11	LUSINA Alessandro Simone	2016	US Triestina Nuoto																	3.0
			100A	1.1	5.5	4.0	5.0	4.5	5.0			15.95	15.95							
			200A	1.2	5.5	4.5	5.0	4.5	5.0			17.40	33.35							
			010B	1.2	4.0	3.5	3.5	4.5	3.5			13.20	46.55							
			101C	1.4	2.5	2.0	2.0	2.5	2.5			9.80	56.35							69.80
12	COMOLA Matteo	2015	Nuotatori Genovesi ssd																	2.0
			100A	1.1	3.5	4.0	4.5	4.0	4.0			13.20	13.20							
			200A	1.2	3.0	3.5	3.5	4.0	3.5			12.60	25.80							
			010B	1.2	5.5	5.5	5.5	5.0	4.5			19.20	45.00							
			401C	1.3	1.5	1.5	2.0	2.5	2.5			7.80	52.80							73.35

Classifica società

POS	CODICE	SOCIETA'	MASCHI	FEMMINE	MISTI	PUNTI
1	941052	Bergamo Tuffi asd	(3) 31.00	(7) 86.00		117.00
2	153543	Canottieri Mincio	(6) 55.00	(9) 54.00		109.00
3	55735	US Triestina Nuoto	(8) 63.00	(6) 38.00		101.00
4	153553	Canottieri Milano	(3) 26.00	(5) 29.00		55.00
5	996518	C.U.S. Bergamo asd	(2) 18.00			18.00
6	62711	Trieste Tuffi Edera 1904	(2) 9.00	(2) 8.00		17.00
7	122880	Nuotatori Genovesi ssd	(4) 12.00	(2) 2.00		14.00
8	265253	Buonconsiglio Nuoto	(1) 1.00	(1) 1.00		2.00
	285536	Fondazione M.Bentegodi		(2) 2.00		2.00